\*Iustitium. ij. iustus publicus dicitur autore Fulgentio.  
 \*Iustitium enim semper in aduersis indictum est.  
 Iustifico. as. aui. por hazer alguno justo.  
 Iustificatio. onis. por aquella obra de hazer justo.  
 Iuuat. impersonale verbum. pro eo quod delectat.  
 Iuuant. inis. siue iuuamentum. i. por el ayuda.  
 Iuuenalia. orum. por las fiestas de los mancebos.  
 Iuuenus. i. por el mancebo. o buey nouillo.  
 Iuuenca. æ. por la muger manceba o nouilla.  
 Iuuenulus. i. diminutiuum ab eo quod iuuenus.  
 Iuuenula. æ. diminutiuum ab eo quod iuuenca.  
 Iuuenis. is. por el mancebo o manceba en edad.  
 Iuuenilis. e. por cosa como de mancebo o manceba.  
 Iuueniliter aduerbium. por cosa de mancebo.  
 \*Iuuenior. p. pro eo quod est iunior ab antiquis dicebatur.  
 Iuuentus. utis. por la mocedad o mancebia.  
 Iuuentus. titis. por el ayuntamiento de mancebos.  
 Iuuenta. æ. por la mesma edad de mocedad.  
 Iuuentas. aris. por la mocedad. o diosa della.  
 Iuuenesco. ius. iuueni. por hazerse mancebo.  
 Iuuo. as. iuu. utum. por ayudar. vnde adiuro. as.  
 Iuuo. as. iuuat. pro eo quod est delecto. as. aui.  
 Iuxta aduerbium. pro eo quod est similiter.  
 Iuxta præpositio accusatiui. pro eo quod est prope.  
 Iuxim præpositio quoq; accusatiui. pro iuxta.

## I ANTE X.

\*Ixeugita. calamus aucupatorijs est. pro quo zeugita.  
 Ixine. es. siue iximia. nias. est carduus pinea.  
 Ixia. as. interpretatur varix. icis. por la vena torcida.  
 \*Ixia siue Chamæleon albus. hisp. cardo alio genero.  
 \*Ixia quoc; Chamæleon niger. quia nigrū habet viscū  
 Ixia. as. viscum est quod inter venena numeratur.  
 Ixionis sanguis. herba quædam est medicis.  
 \*Ixos. u. g. latine interp. viscum. Ixeo. aucupor. aris.  
 \*Ixos. u. viscum idem ab Hisp. dicitur liga. para caçar.  
 Ixophagos. siue ixoboros. interpretatur turdus.

## De incipientibus à K. litera.

\*K. siue. KL. in cōpendio literar; signat Calendæ.  
 \*K. IAN. in cōpendio quoq; Calēde Ianuarie.  
 \*K. Q. Calēde Quintilis. K. S. Calēde Sextilis.  
 \*K. in cōpendio q; literar; designat Charissima  
 \*Kirie eleyson. due dicti des. interpretatur; dñe miserere.

## De incipientibus ab L. litera.

\*L. In numeris designat quinquaginta.  
 L. quoq; inter duo puncta. Lucius pronomen.  
 \*L. inter duo puncta signat vñ cōiunctio distiunctiua  
 Labda litera gręca in declinabile vertitur in l.  
 Labdacismos. vitium in prolacione l. literæ.  
 Labasco. is. à labo. as. por caer subitamente.  
 Labascor. eris. antiqui dicebant. pro labo. as.  
 Labe. es. interpretatur ansa. æ. siue manubrium. ij.  
 Labefacio. is. labefeci. por hazer caer a otro.  
 Labefacio. as. frequentatiuum à labefacio. is.  
 Labellum. i. aduerbium à labro. por el beço.  
 Labellum. i. diminutiuum à labro. por el labrillo.